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Telefon

A demagásiát 
a leggondosabb ren- 
dészeti intézkedé
sekkel sem lehet 

utolérni.
Ezt írja gróf Bethlen István 

a 8 Órai Újság egyik legutóbbi 
számában.

Ez a tétel száz százalékosan 
igaz, csak az a kérdés, hol 
kezdődik a demagógia ?

Természetes, hogy az ellen
zéki lapok tónusához tartozik 
az agreszivebb hang és ter
mészetes, hogy az élet száz
fele gondjával és bajával küz- 
ködő olvasótábor szívesebben 
hallgatja az elégedetlenkedő, 
a meglévő bajokat még túlozó 
s a valóságban kivihetetlen 
ábrándképekel kergető ellen
zéki lapokat.

Ez a magyarázata annak, 
hogy meglevő lapjainknak leg
alább 80 százaléka ellenzéki ; 
megélhetését a különböző ér
dekcsoportok támogatásán kí
vül épen ellenzékiségével tudja 
biztosítani.

Emberi természet, hogy az 
örök elégedetlenség füt és min
dig többet akar. A demagógia 
útjára lépett pártok és lapok 
számára nincs megállás, mert 
csak az egymás túllicitálása 
biztosítja a növekvő politikai 
vagy olvasó tábort.

Érdekes és jellemző, hogy 
az ellenzéki oldalon levő gróf 
Bethlen István hirdeti éppen 
a demagógia veszélyességét, de 
annál örvendetesebb, hogy 
megjelöli egyben a demagógia 
egyetlen hatásos ellenszerét : 
a gyakorlati szociálpolitikát.

Dr. Darányi Kálmán céltu
datosan, zökkenő és az élet
viszonyok nyugodt menetének 
forradalmi megzavarása nélkül 
lépésről-lépésre halad a szo
ciális alkotások térén. Joggal 
mondhatjuk : nincs nap, ami
kor valamelyik minisztérium 
szociális jellegű intézkedést ne 
tenne.

Nem is kívánunk egyebet, 
mint csak azt, hogy a közélet 
nyugalmas atmoszférája bizto

Felelős szerkesztő és felelős kiadó :

0 r. 8 H É Z V LEHEL

sitsa a szociális reformok mi- pontok ne hátráltassák kelle- szociális problémáinak meg- 
nél nagyobb lendületét to- • ténél jobban az erőteljesebb oldása terén.
vábbra is s hogy fizikális szem- í akciót, különösen az ifjúság

Rátámadt és tettleg inzultáita az őrszemes rendőrt 
Kiscsávolyban egy kerékpáros, akit szabálytalan 

hajtás miatt igazoltatni akartak.
Novak (Csosza) Mátyás: a rendőrség letartóztatta.

Tegnap este a Vöröstáblás- 
utca és a Várady érsek-ut sar
kán egy bajai napszámos meg
támadta a szolgálatot teljesítő 
rendőrt és tettleg inzultáita, 
mert az igazoltatni akarta, 
kerékpárjának szabálytalan haj
tása miatt.

Kilenc óra körül a Kiscsá- 
volyban a szolgálatot teljesítő 
rendőr arra lett figyelmes, 
hogy Vöröstáblás utcából 
egy kerékpáros közeleg, ke-

A földhöz és házhelyhez jutottak helyzetének 
könnyítése érdekében nagyjelentőségű rendeletet 

készül kibocsájtani a kormány.
A Darányi kormány szociális és 

népi politikája az alkotások egész 
sorál végezte el eddig. Most a föld 
höz. és házhelyhez jultalottak tér 
hének könnyítése érdekében készül 
nagyszabású és jelentőségű rende
letét kibocsájtani a kormány, mely 
nek alapelveit az. alábbiakban áll 
módunkban ismertetni.

A földhö/jutlatollaknak a jutta
tott ingatlanokért megváltási ár, il 
lelőleg vagyoqváltságföld ellenértéké 
fejében fennálló tartozása általában 
az eddiginek kétharmadára csökken. 
Hidirokkant, hadiözvegy, hadiárva 
és arany vagy ezüst vitézségi élem
mel kitüntetett földhöz jutottak to 
vábbi 25 százalék mérséklést kap
nak.

A közvetlen jogviszony idejéből, 
illetőleg az 1929. év előtti időből 
hátralékos haszonbér- és kamattar
tozásnak csak felét kell megfizetni, 
az. 1937. junius 30 ig nem igizolt 
haszonbér, v gy kamattartozás meg
szűnik

A csökkenteti megváltási ár alap 
ján kiszámi ott t 'Hozás után az. 
1929 — 36. évekre csak évi 3 szá
zalék kamatot lehet a földhözjulott 
terhére felszámitnni, az. ezenfelül '

Szerkesztő :

BIRÖ LÁSZLÓ

| rékpárját a járdán hajtva és a 
késő esti órák dacára lámpa 
nélkül.

A kerékpárost, — miután 
kiért az utcakereszteződéshez, 
— az ügyeletes rendőr leállí
totta és felszólította igazolásra.

A kerékpáros, — akiről ki
derült, Novák (Csosza) Mátyás 
napszámossal azonos, — fel
háborodott a rendőr közbe
lépésén és először szóval pró
bált tiltakozni, majd rátámadt

teljesilett fizetést javára kell elszá 
molrii.

Az 1936. év végén mutatkozó 
tartozást a földhözjulott 1937 ja
nuár 1 tői számítolt negyvenhét éven 
évi négy százaléknak megfelelő há
rom százalék kamatot és egy szá
zalék tőketörlesztést magában fog 
laló részletekben törleszti.

Aki eddig használati dijat fize
tett, az az 1937. évoen még nem 
köteles tőkelölleszlést fizetni; elemi 
csapás alapján, vagy egyéb méltány
lást érdemlő okból későbbi években 
is kérni lehet a tőketörlesztési kö 
teiezetlség felfüggesztését. A gyér 
mekek számához képest, valamint 
elemi kár esetén az évi szolgálta 
tás hivatalból mérséklendő.

A ház.heh hezjutoltak a me gvál
tási ár bírói mérséklését kérhetik, 
húsz százaléknál nagyobb arányta 
lanság alapján.

A pénzügyi lebonyolilásba bevont 
földekből és a vagyonvállságföldek- 
bői há-helyheziutottak közül a hadi
rokkantak, hadiözvegyek, hadiárvák 
és azok akik arany, vagy ezüst vi 
té/ségi érmet kaptak 25 százalék 
áreng'-dménvben részesülnek. A 
hátralékos tartozásokból az ilyen

ELŐFIZETÉSI ÁRAK : 
Negyedévre helyben és vidéken 6 P 
Egy hónapra „ „ . 2 P

| a rendőrre és tettleg inzul- 
! tálta.

Novák (Csosza) Mátyást elő
állították a rendőrségre. Ma 
délelőtt részletes kihallgató sa 
után kihirdették előtte a le- 
tartóztatási végzést és azonnal 
átkisérték a kir. ügyészség 
fogházába.

Novák ellen hatósági közeg 
elleni erőszak büntette miatt 
indult meg az eljárás.

ingatlanokból házhelyhez jutottakat 
is ugyanolyan engedmény illeti meg, 
mint a földhözjutollakat, az 1929— 
1936 évekre járó évi három száza
lékon felüli fizetést az ilyen ház- 
helyhezjutoltaknak is javára Írják.

Az 1936. végén mutatkozó tarto
zást a házhelyhezjulott általában 
huszonöt éven át évi 5 75 száza
léknak megfelelő, három százalék 
kamatot magábanfoglaló részletek 
ben törleszti.

Ha a pénzügyi lebonyolításba 
bevont földekből és a vagyonvált- 
ságföldekből házhelyhez jutottat 
építkezési kölcsön terheli, kérel
mére a tőketörlesztési kötelezettség 
felfüggeszthető. Szolgáltatásait a 
gyermekek számához képest hiva
talból mérsékelni kell.

A földhöz, vagy házhelyhez ju
tott a lebonyolítást végző szövetke
zetnek és a vagvonvállság.dapnak 
járó tartozását bármikor lörleszt- 
heli s a rendkívüli tőketörlesztés 
után liz százak k jutalmat kell ja
vára írni.

Az. uj kötelezettségek összegének 
egyénenkinli kiszámításáig az eddi 
szolgáltatásokat kell teljesíteni s ha 
ezeket legalább az. 1937. január
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elseje utáni időre tesitik, kimozdi 
(ásunk nincs helye.

Ez az újabb lépés újabb bizonyí
téka a szociális és népireformok 
keresztülvitelének, amivel a kormány 
ismételt bizonyságot lett arról, hogy 
nemcsak akar, de cselekedni is tud

Megalakult a 
„Bácsboksü és 

Vidéke tparteitület**.
Csütörtökön délelőtt tartotta a 

„Bácsbokod és Vidéke" Iparteslület 
alakuló közgyűlését, dr. Lalinovits 
Endre szolgabiró elnökletével. Az 
újonnan alakult iparteslület elnö» 
kévé László Márton borbélymesterI, 
a [eloszlatott iparteslület volt elnö
két, alelnökké Harbeit Ferenc ko 
vácsmestert és Bálint János gépla
katost, jegyzővé Wágner Jenő asz
talosmestert és pénztárossá Régeisz 
Péter kömüvesrnes ért választották. 
Az uj iparlestület hatásköre alá 
Bácsbokod, Bácsborsód, Csávoly és 
Felsőszenliván községek tartoznak.

A vendéglegény 
lábát érte a tompái 
gazda névnapi üdv

lövése.
Katona János tompái gazda ja

nuár 17 én este névnapot köszön 
teni beáliitott a barátiahoz Füle 
Antal gazdához. Hogy nagyobb le
gyen a megtiszteltetés, Katona az 
udvaron leadott egy üdvlövést az 
akkortájt szerzett kis pisztolyából. 
A hangulat kitűnő volt, a vendé 
gek vidáman mulatoztak. Kúsztin 
Ferenc, az egyik vendeglegény ak
kor vette észre, hogy a tisztelet 
lövés a bal alsólábszárcsontját érte. 
A meghökkent Katona azonnal ko
csijára ültette és meg éjjel elvitte 
dr. Tarnay Oszkár orvoshoz, majd 
a halasi kórházba gyógykezeltetés 
végett. A rosszul befejezeti névnap 
utójátékaként Katona gondatlanság 
ból okozott súlyos leslisérlés miatt 
a törvényszék elé került. Egv heti 
fogházra Ítélték, de az Ítélet végre
hajtását három évi prób időre fel
függesztették.

A Bank és Kereskedelmi R. T. elmúlt évi 
üxleteredménye, a betétállomány több mint 
félmillió pengős növekedésről ad számot.

A Bank és Kereskedelmi Rt. Ba
ja és a vármegye hiteléletében min
denkor jelentős szerepet játszott. 
Az intézet Klauber Lajos igazgató 

i irányítása mellett a gazdasági ne
hézségek ellenére is évről évre fo
kozni lud'a üzlelá Homány ál, ami 
íftleg a nnak eredménye, hogy az 
intézet mindenkor készségesen állott 
ügyfelei hitelaiIátasának kielégítésére 

1 es amellett szolid üzletpolitikája is 
széles körökben közismert. Az el 
múlt év üzleteredményei az intézet 
újabb fejlődéséről adnak számol.

Mobilvagyon tételei egy előző 
| évvel szemben 50 százalékos emel 
I kedést mutatnak. Ugyanakkor a

Hogyan juttatta két kéve el sem lopott 
szár a vádlottak padjára a Sauerborn birtok 

béresasszonyát.
Pillanatok szülik a drámákat, a 

kétségbeesés szörnyű rémeit ; a föld 
vénen, öregen vajúdik tovább a 
kegyetlen, véres és örök kenyér 
háború gyilkos örvényében.

Pereg a fi'm . . . Nem a fantázia, 
az emberi nyomorúság szánalmas, 
ijesztő valósága döbben elénk. Tör 
vényszék. Rideg tárgyaló terem ; 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

betétállománya 10 százalékkal 
567. 417 pengőre növekedett. Az 
intézel kihelyezése váltón 1,685 365 
pengő, jelzálog és egyéb biztosíték 
melle.ll pedig 163.622 pengő a köl- 
csönállománya. Ezzel a hatalmas 
kihelyezésekkel szemben viss/lesíá 
mitolása mindössze 652 114 pengő. 
Végeredményben a Bank és Keres
kedelmi Rt. 9800 pengő nyílt leírá
son kívül 11.249 pengő nyereséggel 
fejezte be a mull ével, melyből 
6000 pengőt részvényenkinli 2 
pengős dividenda fejében osztalékra 
[izet ki, 1500 pengővel pedig tar 
lalékalapját növeli.

törvény mögé bástyázott igazság
szolgáltatás, de a rideg törvény mö
gött érző szivü ügyész és megren
dült bírák ülnek.

Óit kezdődik a történet a hatal
mas Szaueiborn birtok nagysumári 
gazdaságában Szegény kis béres
asszony a vádlottak padján. A neve 
Büksi Józsefné, a bűne : zsarolás

AZ ELEGÁNS VILÁG 
figyelmébe ajánljuk 
most érkezett

szép tavaszi

CIPŐ-
ÚJDONSÁGAINKAT

CIPÖÁRUHÁZ BAJA
BR. EÖTVÖS-U. 2. TELEFON 206

büntette.
Büksi Józsefné férjének felmond

ták a szolgálatot azonnali hatállyal 
szóló kiköltözködés utasításával. 
Január l ével megszűnt a szegényes 
kis kommenció : a béresjárandóság 
és Büksi Jó/sefnének az urával és 
kél gyerekével télviz idején el kel 
lelt volna hagynia a tanyát, ha lett 
volna hova menniők. Nem volt, a 
szerencsétlenek ott maradlak. És 
most jött az ukáz : a gazdaságban 
minden cseléd kaphat tüzelőt, a 
Büksiné nem. És január 27-én ami
kor már a huzamosan fütellen la
kás ablakait a ráfagyott jégrétegtől 
nem leheteti felnyitni és Büksiné 
két kis gyereke beteglázasan fe 
küdt a sivár rideg otthonban a két
ségbeesett asszony beállított az uj 
béresgazdahoz, Pap Mártonhoz két 
kéve szárért, amit tavasszal úgy is 
meg kell semmisíteni.

— Nem fűteni, csak egy kis teát 
akartam főzni a beteg gyerekeim
nek, hogy csillapodjon lázuk — ki
áltotta sirva a törvényszéki tárgyaló
terem megdermed csendjébe a ko
pott kis béresasszony.

Kiderült, Fap Márton maga is 
elismerte, hogy Büksinénak még 
sem volt szabad tüzelőt adni. A 
szerencsétlen asszony erővel akarta 
elvinni a szárat, de aztán csak mé
gis otthagyta, izgalmában azonban 
megöléssel fenyegette magát is és 
gyerekeit is A kövek talán meglá
gyullak volna, de azoknak semmi 
közük a Büksiné esetéhez. A nyo 
moruságos jelenet a törvényszéken

Legjobb tőkebefektetés fiZÜSt ŐS ékszervásárlás 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon: 2—93. Sziklai Márton órás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bódog-tér 2 szám.
■SB
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folytatódott. De a bírák nem Ítél
keztek. önkéntelen szánalommal 
h^ll|íatták a szer*  ncsétlen vádlott 
megrendítő vallomását. Nagyon 
ntgyon csendes volt a tárgyalóte
rem.

Az. ügyész elejtette a vádat és a 
törvényszék megszüntette az eljárást 
Büksiné ellen.

A tavaszi áradások 
ellen.

Alig múl el nap, hogy valahon 
nan hír ne jönne egy-egy vészé 
delmes árvízről, amikor csaladok 
lesznek hajléktalanná, azontúl pe
dig felbecsülhetetlen károk is ke 
letkeznek.

Árvizek mindig voltak és lesz
nek, de most nézzük azt, hogyan 
keletkeznek a pusztító árvizek. Itt 
meg kell említeni a pár évtized s 
vizszabályozásokat, amikor is min
dig nagyobb és nagyobb területeket 
váglak el a folyók árterületéből 
nemzetgazdasági célból. így volt ez 
nálunk, de igy volt ez az egész ci 
vilizált világon. Most tehát, ha va 
lahol egy nagyobb áradás jön, a 
felgyülemlett víztömegnek azon a 
szűk utón kell lefolynia, amit véd- 
gálakkal szabtak meg. A baj rugója 
tehát mindenkor vagy az, hogy 
gyengére építették a gátat, vagy 
pedig nem elég magas a gát.

Szinte cmdálatos az emberi rö 
vidlátás a védgátak építésénél. Mért 
építenek olyan gátat, ami egyálla 
Ián veszélyes lehet nagy áradások
nál ? Mért nem lehet az a gát leg
alább háromszor olyan széles és 
legalább másfel méterrel magasabb 
a jelenlegi szinteknél. Hogy sokba 
kerül, az igaz, de az is igaz, hogy 
ilyen monstrum védgátakat c<ak 

URÁNIA
Szombaton, vasárnap és hétfőn

Gaál Franciska
Egyetlen ezidei uj filmje :

Lily kisasszony
Főszereplők :

Gaál Franciska, Hans Járay, 
Szőke Szakáll.

Kiegészítés :

Törött játékok
Wall Disney s/ines zenés rajzfilmje.

MAGYAR ÉS PARAMOUNT HÍRADÓI

egyszer kellene megépíteni, úgy hogy 
az mindenkorra kizárná az árvíz 
veszélyt. Hiszen csak rá kell gon
dolni arra, milyen irtózatos meny 
nyiségü viz szorul ki rendes árterü
letéről a védgátak folytán és akkor 
már igazolva láthatjuk a hatalmas 
arányú gátak építését.

Az ilyen arányú gátépítést tér 
mészetesen nem lehetne egy két 
nap alatt elvégezni. Erről az állami 
költségvetésben kellene gondoskodni 
és a munkálatokat árvízmentes idő 
ben végeztetni. Egyetlen védgátat 
sem lenne szabad magán kezekben 
hagyni, hiszen ettől hatalmasabb 
állami érdeket elképzelni sem lehel. 
Világosán beszélnek az árvíz okozta 
pusztulások, melyek nemosak mér
hetetlen anyagi, de olykor ember 
áldozatokat is követelnek. Mikor a 
baj közel van vagy mar be is kö
vetkezett, csak akkor harsannak 
fel a jajkiáltások, természetesen 
ilyenkor már reménytelen a helyzet.

Ha az illetékes körök az itt leír
takat figyelembe vennék, úgy egy
két évtized múlva gondolni sepr 
kellene az árvizekre. K. V.

Aki friss és egészséges akar 
lenni

és el akarja kerülni, hogy kemény 
legyen a széke, emésztése meg le
gyen zavarva, folyton fájjon a feje 
és bőre tele legyen mindenféle pat
tanással, az igyák hetenként egy 
szer-kétszer reggelizés előtt egy po
hár t-rmésze'es „Ferenc József**  
kestrüvizet. Közkórhazakban vég
zett orvosi megfigyelések szerint a 
Ferenc József viz gyorsan, bizto 
san és igen enyhén hat s ezért ki 
váltkép a gyomor , bél , vese-, máj 
és epehólyag betegek használják 
szívesen. Orvosok is ajánlják.

A divat IGAZI újdonságai: kirakatainkban!

Férfi kalap nyakkendő
ing, nadrág, pizsama
(■táját üzemünkben méretre készül)

Ballon kabát, keztyü, öv

Fischer Pál divatüzlete, Baja Br. Eötvös-u. 2.

Bírói árverés.
Mészáros Lázár é. Szarvas Gá

bor utcák sarkán épült Vóradi és 
Vukovics féle 2 ház 1937. március 
hó 24 én délután 4 ómkor a b«jai 
telekkönyvi hivatalban P. 1943 50 
és P. 3000 kikiáltási árakon bírói 
árverésre kerül. L-galacsonyabb 

: ajárnat a kikiáltási árak felén tehe
tő. Bőv. bb felvilágosítást készség
gel nyújt a Bajai Magyar Bank rt.

— Eljegyzés. Lángh Margi’ot 
eljegyezte dr. Csipka László tan
ügyi segédfogalmazó.

— A Ferencrendi plébánia fel
hívása. Tisztelettel tudatjuk, hogy 
f. é. január 22 én tartott gyülésün 
kön történt megbeszélés értelmében 
a Szent Antal Egyházközségi Ta
nács tagjai húsvéti szent gyónásukat 
mai napon : márc 20 án este fél 
6 tói 7 óráig végzik a ferencrendiek 
templomában, mig a közös szent 
áldozás Virágvasárnap, azaz holnap, 
március 21 én lesz a fel 8 as szent
mise alatt. Kérjük a Tanács tagjait, 
hogy e közös szén'gyónáson és 
szenláldozáson teljes számban részt- 
venni szíveskedjenek.

— „Hechttől vegye sorsjegyét, 
a sors hoz finnek szerencsét.**

Rendeljen levelezőlappal Bu
dapest, Andrássy ut 3.

■■

Modern estélyi frizurák
tartós hullám, haj

festés, arcápolás

Kemény József és Társainál.

ÍIH

— Ellopott kerékpár. A Vértes 
Széukeresked*  Imi r t. feljelentést 
tett a rendőrségen, h"gy ismeretlen 
tettes a cég kerékpárját a postahi
vatal elöl ellopta.

— A MFTR szeméh hajójáratok f. 
hó 20 ával Budapestről Mohácsra 
és f. hó 21 ével Mohácstól Buda 
pestre megindulnak. B-»ia állomást 
a felső hajó reggel 6 50-kor, mig 
az alsó hajó 13 40 kor étinli.

— Március 15-e a Kertészkép
zőben. Hétfőn március 15 én este 
8 órakor nagyszámú közönség és a 
tanárikar jelenlétében ünnepelte a 
kertészképző Lkola ifjúsági Önkép
zőköre a március idusai. Az ünnep
ség az iskola disz.lei mében folyt le. 
Közreműködött az ifjúsági énekkar 
Terts István IV. é. t-inulo vezeté
sevei. Majd Eichatdt Ernő IV. é. 
tanuló kellő ichlellel és mély érzés
sel elszavalta „C-ak egy éjszakára" 
c. költeményt. U ána az Önképző
kör mükekvelő gardaia adta elő 
hatásosan „Magyar Go'gota" c. 
színdarabot Terts István IV. é. ta
nuló saját szerzeményét. Majd az 
ifjúság szavalókórusa gyönyörköd 
tette az igazán kedves és szép sze
replésével a vendegkoszorut. Pető 
Károly IV. é, tanuló a „Nemzeti 
dalt" szavalta. Végül a „Szózat“-tal 
fejeződött be az ünnepély.

3 utcai szobás
hallos, erkélyes, fürdőszobás 
lakás, 2 u>cai szobás kallós, 
fürdőszobás lakás, 2 szobás 
udvari konyhás lakás és egy 
udvari szoba konyhás lakás 
és egy üzlethelyiség

MÁJUS ELSEJÉRE KIADÓ!
Érdeklődni lehet a háznres 
térnél, Erzsébet kir.-né u. 2.
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— Asztmában szenvedőknek 
gyakran megbecsülhetetlen szolgála
tot lesz a természete.®,, FerencJózief" 
kes«*rüvizet  azáltal, hogy a lápcsa 
torna tartalmát gyorsan feloldja és 
kíméletesen levezeti s az emész
tőszervek további rn üködéset hatba 
tosan elősegíti. Orvosok is ajánják.

az elővételi jegyek árusítását és 
április 3 án estig lehel jegyhez jutni 
elővételi áron ! Turul tagok is csak 
elővételben szerezhetnek kedvezmé
nyes jegyet.

Kombinált szobák nagy választéka!

LaptulHjdouOB:

ifi. ti É Z V LEHEL.
pollákURISZOBÁK ■ W ItelssáRllaB

SPORT.
NSE—Turul, DVOGE-Bácska.

Csonka, de bomba forduló !
A négy első hely birtokosa jogo

san kacsintgat a bajnokság felé, ez 
okból favoritja sincs a kél mérkő
zésnek. A hazai pálya minimális 
előnyét a vendégcsapatok nagy lel
kesedése fogja pótolni, igy mindkét 
mérkőzés eredménye közel lesz a 
döntetlenhez.

Baján előmér kőzést a Kiscsávoly 
— Tanonciskola leventéi vívják a 
Sárosi di/ért. A tanítóképzősök a 
húsvéti szünet miatt csak később 
kezdik míg mérkőzéseiket

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig éo 
vasárnap d. u. nyitva 

március 15-töl március 22-ig
GYARMATI EMIL 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

A Budai „II"—Turul április hó
5 iki mérkőzésre hétfőn megkezdik

ílyonitatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

------------- --------------------

HALLÓ! FIGYELEM !

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNY AJTÓK 
betonból.

BAJA.

w kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 

rendelkezésére állanak!

Hírlapok, folyóiratok könyvek
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK előnyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere) 
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA 

Kossuth Lajos-utca 21. szám. -— Telefon 143.

Í
 Gazdasági udvarok

tanyák, szőlők

kukorica górék bekerítésére, csakis UTRY-féle 
drótkerítést használjon, MERT szép, olcsó és tartós

Utry Pál Fiai Baja 
sodronyáru üzeme, Erzsébet királyné-utca 38.

Burkoló
anyagok

Egyszerű cement 
Díszes
Márvány mosaik 
Járda
F a y e n c e(csempe) 
Mettlachi (agyag)

£==» ecss s

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

Is száraz
aprított akác, tölgy-, szil*

Saját termelésű tűzifa 
hasáb és dorong 

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
srurkos nyár 
fűz 
és q-ként

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható.

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda : Ha jnald ti. 13 Fatelep: Szentjánosi-ul 7.
Telefon : 42 (Sufnvica part) Telefon : 195

Szobafütéshez:
í Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi dióbrikett zurokmentei) fi 

Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek.

— — = Kérje mindenütt. ~ —

Képviselet: Sebőn és Bajai
3 A J A, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

hívomatntt Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


